АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.10.2023 № 106

О внесении изменений в постановление

администрации поселения Киевский

в городе Москве от 02.10.2019 № 123

«Об утверждении положения и состава

общественной комиссии по жилищным

вопросам при администрации поселения

Киевский в городе Москве»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации

поселения Киевский, постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Киевский в

городе Москве от 02.10.2019 № 123 «Об утверждении положения и состава

общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации поселения

Киевский в городе Москве», изложив приложение 2 в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации поселения Киевский Куликову Е.С.

И. о. главы администрации поселения Киевский                                  Н.М. Волков

Приложение

к постановлению администрации

поселения Киевский в городе Москве

от 03.10.2023 № 106

Состав общественной комиссии по жилищным

вопросам при администрации поселения Киевский в городе Москве

Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации поселения Киевский (по социальным вопросам);

Заместитель председателя:

Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

поселения Киевский;

Секретарь комиссии:

Заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и

благоустройства администрации поселения Киевский;

Члены комиссии:

Начальник правового отдела администрации поселения Киевский;

Главный специалист отдела по социальным вопросам администрации поселения

Киевский;

Депутат Совета депутатов поселения Киевский;

Бухгалтер ООО «ЖКХ Киевский»;

Представитель ЧДОУ «Детский сад № 45» ОАО «РЖД»;

Представитель ГБОУ г. Москвы «Школа № 1391».